

Pořadové číslo	Kód	Název položky	Název komodity	Počet	Měrná jednotka
1	013_DOC-1	Dokovací stanice NTB01	2022-1-NB01-1-D	33	Ks
3	013_DOC-3	Dokovací stanice NTB03	2022-1-NB03-1-D	8	Ks
2	013_DOC-2	Dokovací stanice NTB02	2022-1-NB02-1-D	380	Ks
4	013_NTB-1	Notebook 12"	2022-1-NB01-1	77	Ks
5	013_NTB-2	Notebook 14"	2022-1-NB02-1	490	Ks
6	013_NTB-3	Notebook 15"	2022-1-NB03-1	10	Ks
7	013_Taška-1	Taška NTB01	2022-1-NB01-1-T	72	Ks
9	013_Taška-3	Taška NTB03	2022-1-NB03-1-T	10	Ks
8	013_Taška-2	Taška NTB02	2022-1-NB02-1-T	185	Ks

Výsledná cena veřejné zakázky v Kč bez DPH

Výsledná cena veřejné zakázky v Kč s DPH

Nabídková cena za jednotku bez DPH [Kč]	Sazba DPH	Nabídková cena za množství bez DPH	DPH za množství
3 507,69 Kč	21	115 753,77 Kč	24 308,29 Kč
3 507,69 Kč	21	28 061,52 Kč	5 892,92 Kč
3 507,69 Kč	21	1 332 922,20 Kč	279 913,66 Kč
22 267,89 Kč	21	1 714 627,53 Kč	360 071,78 Kč
16 603,43 Kč	21	8 135 680,70 Kč	1 708 492,95 Kč
18 941,81 Kč	21	189 418,10 Kč	39 777,80 Kč
208,07 Kč	21	14 981,04 Kč	3 146,02 Kč
208,07 Kč	21	2 080,70 Kč	436,95 Kč
208,07 Kč	21	38 492,95 Kč	8 083,52 Kč

11 572 018,51 Kč

Nabídková cena za množství s DPH	Výrobce
140 062,06 Kč	Lenovo
33 954,44 Kč	Lenovo
1 612 835,86 Kč	Lenovo
2 074 699,31 Kč	Lenovo
9 844 173,65 Kč	Lenovo
229 195,90 Kč	Lenovo
18 127,06 Kč	Lenovo
2 517,65 Kč	Lenovo
46 576,47 Kč	Lenovo

14 002 142,40 Kč

Model	Číslo modelu (Part Number)
Lenovo USB-C Dock	40B50090EU
Lenovo USB-C Dock	40B50090EU
Lenovo USB-C Dock	40B50090EU
ThinkPad X13	21BQCTO1WW
ThinkPad L14	21C2CTO1WW
ThinkPad L15	21C4CTO1WW
Brašna Natec	NTO-1176
Brašna Natec	NTO-1176
Brašna Natec	NTO-0335

Pověřující zadavatel	IČO	Dodací adresa
Státní fond životního prostředí	00020729	Olbrachtova 2006/9, Praha 4 14000
Státní fond životního prostředí	00020729	Olbrachtova 2006/9, Praha 4 14000

Fakturační adresa

Kaplanova 1931/1, Praha 11 14800

Kaplanova 1931/1, Praha 11 14800

Poznámka k doručení faktury

Název komodity

Dokovací stanice NTB02

Notebook 14"

Cena za jednotku bez DPH	Měrná jednotka	Nakupované množství
3 507,69 Kč	Ks	180
16 603,43 Kč	Ks	180

3 620 002 Kč

4 380 202 Kč

Cena za množství bez DPH

Cena za množství s DPH

631 384,20 Kč

763 974,88 Kč

2 988 617,40 Kč

3 616 227,05 Kč

Kontakní údaje

Jan Smrčina, +420 739 329 630 Antonín Králík, +420 733 781 189

Jan Smrčina, +420 739 329 630 Antonín Králík, +420 733 781 189

Popisky řádků	Součet z Nakupované množství	Součet z Cena za množství bez DPH
Státní fond životního prost	360	3620001,6
Dokovací stanice NTB02	180	631384,2
Notebook 14"	180	2988617,4
Celkový součet	360	3620001,6

Popisky řádků	Součet z Nakupované množství	Součet z Cena za množství bez DPH
Dokovací stanice NTB02	180	631384,2
Notebook 14"	180	2988617,4
Celkový součet	360	3620001,6

Součet z Cena za množství s DPH
4380201,936
763974,882
3616227,054
4380201,936

Součet z Cena za množství s DPH
763974,882
3616227,054
4380201,936